
EVALUACIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 002 DE 2024

-Vigilancia y Seguridad Privada-

Objeto: El contratista se obliga con el Instituto Amazónico de Investigaciones Científicas “Sinchi” a prestar el servicio de vigilancia y seguridad privada en

las siguientes sedes: Bogotá D.C, Leticia-Amazonas y San José del Guaviare.

Disponibilidad Presupuestal: TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE (372.000.000)

Fecha Apertura: 16 de febrero de 2024 a partir de la 08:00 am

Fecha de Cierre: 22 de febrero de 2024 a las 5:00 p.m.

Nombre Fecha de recepción
Servigtec 22 de febrero de 2024 / 03:53 pm (vía correo electrónico)
Sepecol 22 de febrero de 2024/ 03:46 pm (Vía correo electrónico)
Star de Colombia Ltda 22 de febrero de 2024/ 02:18 pm (vía correo electrónico)
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REQUISITOS MÍNIMOS

REQUISITOS MÍNIMOS

PROPONENTE

1. Las
personas

jurídicas que
cuyo objeto
social único

sea el de
prestar

servicio de
vigilancia y
seguridad

2. La persona
jurídica deberá

tener la
capacidad para

prestar el
servicio en las
sedes para las

cuales
presentará
propuesta

3. Que su
vigencia sea

igual al
término del
contrato y
un (1) año
más como

mínimo

4. Que estén
vigentes sus
licencias de

funcionamient
o, de armas y

distintivos
necesarios

para cumplir el
objeto

contractual

5. Experiencia del
proponente: Los

proponentes deberán
acreditar una experiencia

mínima de tres (03)
contratos celebrados o

en ejecución en los
últimos tres (3) años
contados a partir del

cierre de la convocatoria
y cuyo objeto haya sido

la prestación del servicio
de vigilancia y seguridad
privada en la modalidad

fija con armas. La cuantía
de cada certificación que

se adjunte en ningún
caso podrá ser inferior a

150 ciento cincuenta
salarios mínimos legales
mensuales vigentes, que

6. Ofertar las
cámaras y los

circuitos cerrados
previstos en la

actividad 2 y 3 de
los presentes
Términos de
Referencia

7. Capacidad
Financiera
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para la fecha equivale a
($195.000.000).

SERVIGTEC CUMPLE
NO CUMPLE NO

PRESENTA
PROPUESTA

CUMPLE
CUMPLE

NO CUMPLE- FUERA DE
TÉRMINO Y NO

ESPECÍFICA MODALIDAD

NO CUMPLE- NO
SE OFERTA

ACTIVIDAD 1 Y
ACTIVIDAD 2

CUMPLE

SEPECOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE- NO
ESPECIFICA MODALIDAD

CUMPLE CUMPLE

SEGURIDAD
STAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVALUACIÓN CERTIFICADOS EXPERIENCIA MÍNIMA DE LOS PROPONENTES

SERVIGTEC

SERVIGTEC EXPERIENCIA MÍNIMA

ENTIDADES
Fecha
Inicial Fecha Final Días Meses Valor

Observaciones
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AGRUPACIÓN

QUINTAS DE SANTA

BARBARA 20/9/2016 20/9/2020 1440 48,00
614.484.416 no cumple fuera de término 22 de febrero de 2021

JORGE FAUSSIG 1/1/1993 30/12/2020 10079 335,97
1.282.635.646

No cumple no se indica modalidad -fuera de término 22 de
febrero de 2021

ALCALDÍA LOCAL

DE ENGATIVA 23/5/2021 29/4/2022 336 11,20 956.723.285 Mínima

SEPECOL

SEPECOL EXPERIENCIA MÍNIMA

ENTIDADES
Fecha
Inicial Fecha Final Dias Meses Valor

Observaciones

TERMINAL DE

TRANSPORTE S.A. 2/2/2022 1/3/2023 389 12,97
1.176.550.078

La certificación no especifica modalidad- No se
tiene en cuenta.

UNIDAD

ADMINISTRATIVA 22/02/2021 9/9/2021 197 6.57
613,986,515 MÍNIMA
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COMIAGRO 2/3/2021 30/11/2021 268 8,93
31,427,339,771

La certificación no especifica modalidad- No se
tiene en cuenta.

SEGURIDAD STAR

SEGURIDAD STAR EXPERIENCIA MÍNIMA

ENTIDADES
Fecha Inicial Fecha Final Días

Mese
s

Valor Observaciones

RESERVA 67 26/10/2021 25/10/2022 359 11,97 $684.349.659 Mínima.

SINCHI 27/4/2021 26/3/2022 329 10,97 $392.473.580 Mínima.

SABANA 1/1/2024 31/1/2024 30 1,00 $ 1.067.047.384  Mínima.

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Ciencia y conocimiento para la transición de la Amazonia colombiana hacia la sustentabilidad
Sede Principal: Av. Vásquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel: 6085925481 / 6085928171

Leticia - Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5 - 44, Pbx: 4442060 Bogotá

www.sinchi.org.co



CRITERIOS SERVIGTEC STAR SEPECOL

CRITERIO DE EVALUACIOŃ 1:

Experiencia adicional a la mínima requerida se evaluará

siempre y cuando correspondan a contratos celebrados o

en ejecución en los últimos cinco (5) años contados a

partir del cierre de la presente convocatoria, Cada

certificación en ningún caso su cuantía podrá ser inferior

a ciento cincuenta (150) salarios mínimos legales

mensuales vigentes ($195.000.000), de lo Contrario no

será tenida en cuenta para otorgar puntaje. Se les

dará́mayor puntaje al proponente que acredite el mayor

tiempo de experiencia contado en meses en prestación

de servicio de vigilancia y seguridad privada en la

Modalidad fija con armas

NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS MÍNIMOS
3539,23 MESES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS

PUNTAJE :
-NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS MÍNIMOS
30 PUNTOS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS

CRITERIO DE EVALUACCIOŃ 2:
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Se otorgarán diez (10) puntos por cada cámara de

seguridad adicional puesta en Leticia hasta un total de

treinta y cinco (30) puntos. NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS MÍNIMOS

4 Cámaras para

leticia y 4

cámaras para

guaviare

70 PUNTOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS

Se otorgarán diez (10) puntos por cada cámara adicional

puesta en San José del Guaviare hasta un total de treinta

y cinco (30) puntos.

EXPERIENCIA PONDERABLE (PROPUESTAS QUE CUMPLIERON LOS REQUISITOS MÍNIMOS)

SEGURIDAD STAR LTDA

ENTIDADES
Fecha Inicial Fecha Final Dias Meses Observaciones VALOR

GRATAMIRA 22/02/2019 30/8/2020 548 18,27 Fija con arma $ 1.488.266.826,00

GRATAMIRA 1/9/2020 31/8/2021 360 12,00 Fija con arma $ 415.643.070,00

GRATAMIRA 1/7/2021 31/8/2022 420 14,00 Fija con arma $ 415.643.070,00

GRATAMIRA 1/9/2022 31/8/2023 360 12,00 Fija con arma $ 626.913.926,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 28/2/2020 366 12,20 Fija con arma $ 363.114.187,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 30/9/2020 578 19,27 Fija con arma $ 833.848.339,00
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AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 1/1/2021 669 22,30 Fija con arma $ 381.699.877,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 30/11/2020 638 21,27 Fija con arma $ 293.005.291,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 28/2/2022 1086 36,20 Fija con arma $ 4.875.693.506,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 22/02/2019 30/11/2021 998 33,27 Fija con arma $ 393.030.542,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 3/2/2020 2/12/2021 659 21,97 Fija con arma $ 300.858.512,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 1/3/2022 28/2/2023 357 11,90 Fija con arma $ 1.431.513.504,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 1/1/2022 31/12/2023 720 24,00 Fija con arma $ 768.295.514,00

AGRO INDUSTRIAL

S.A.S 1/12/2021 30/11/2023 719 23,97 Fija con arma $ 253.070.701,00

BOSQUE DE MODELIA 1/3/2020 28/2/2022 717 23,90 Fija con arma $ 599.678.857,00

BOSQUE DE MODELIA 1/3/2022 28/2/2023 357 11,90 Fija con arma $ 231.353.760,00

ALTOS DE LOS

CEREZOS 22/02/2019 30/6/2020 488 16,27 Fija con arma $ 840.229.221,00

ALUMETALES S.A.S 1/8/2020 31/1/2022 540 18,00 Fija con arma $ 249.439.224,00

ALUMETALES S.A.S 1/2/2022 31/1/2024 720 24,00 Fija con arma $ 376.634.841,00

AMARILO S.A.S 1/10/2019 30/10/2020 389 12,97 Fija con arma $ 222.209.626,00

AMARILO S.A.S 1/2/2020 31/1/2023 1080 36,00 Fija con arma $ 647.214.576,00
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AMARILO S.A.S 1/2/2020 31/1/2023 1080 36,00 Fija con arma $ 323.607.208,00

AMARILO S.A.S 1/9/2020 31/8/2023 1080 36,00 Fija con arma $ 345.585.636,00

AMARILO S.A.S 1/9/2020 31/8/2022 720 24,00 Fija con arma $ 430.890.216,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 22/02/2019 8/11/2019 256 8,53 Fija con arma $ 235.449.778,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 22/02/2019 31/12/2021 1029 34,30 Fija con arma $ 309.518.862,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 7/2/2020 30/6/2021 503 16,77 Fija con arma $ 228.169.485,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 22/02/2019 31/5/2021 819 27,30 Fija con arma $ 308.436.340,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 16/8/2019 15/9/2021 749 24,97 Fija con arma $ 216.855.350,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 16/8/2019 30/7/2021 704 23,47 Fija con arma $ 406.825.816,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 15/1/2020 14/1/2024 1439 47,97 Fija con arma $ 924.294.155,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 1/4/2020 30/9/2023 1259 41,97 Fija con arma $ 1.198.254.449,00

ARQUITECTURA

CONSTRUCTIVA S.A.S 1/1/2020 31/12/2023 1440 48,00 Fija con arma $ 6.798.260.766,00

CIUDAD MONTES PH 22/02/2019 31/1/2021 699 23,30 Fija con arma $ 424.065.848,00

CIUDAD MONTES PH 1/2/2021 31/1/2024 1080 36,00 Fija con arma $ 374.272.174,00

COIMFA LTDA 22/02/2019 30/4/2021 788 26,27 Fija con arma $ 419.305.378,00
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COIMFA LTDA 1/5/2021 30/4/2023 719 23,97 Fija con arma $ 471.741.296,00

COIMFA LTDA 1/12/2019 30/11/2023 1439 47,97 Fija con arma $ 456.081.934,00

COMERCIALIZADORA

BUSTOS 22/02/2019 28/2/2021 726 24,20 Fija con arma $ 416.796.837,00

CONCESION SABANA

DE OCCIDENTE 22/02/2019 31/12/2019 309 10,30 Fija con arma $ 882.194.807,00

CONCESION SABANA

DE OCCIDENTE 1/1/2020 31/12/2020 360 12,00 Fija con arma $ 1.092.051.143,00

CONCESION SABANA

DE OCCIDENTE 1/1/2021 31/12/2021 360 12,00 Fija con arma $ 752.776.753,00

CONCESION SABANA

DE OCCIDENTE 1/1/2022 31/12/2022 360 12,00 Fija con arma $ 908.737.802,00

CONCESION SABANA

DE OCCIDENTE 1/2/2023 31/1/2024 360 12,00 Fija con arma $ 1.067.047.384,00

CEDRO REAL P.H 22/02/2019 1/11/2020 609 20,30 Fija con arma $ 1.113.871.399,00

CEDRO REAL P.H 2/11/2020 1/11/2021 359 11,97 Fija con arma $ 313.509.331,00

CEDRO REAL P.H 2/11/2021 31/12/2022 419 13,97 Fija con arma $ 399.578.364,00

CEDRO REAL P.H 1/1/2023 31/12/2023 360 12,00 Fija con arma $ 417.695.096,00

SAINT SOLE

AGRUPACION 2 PH 22/02/2019 26/12/2020 664 22,13 Fija con arma $ 509.766.763,00

BUEN VIVIR S.A.S 22/02/2019 26/12/2023 1744 58,13 Fija con arma $ 565.286.864,00

BUEN VIVIR S.A.S 1/12/2019 30/11/2023 1439 47,97 Fija con arma $ 456.081.934,00

BUEN VIVIR S.A.S 22/02/2019 31/10/2020 609 20,30 Fija con arma $ 320.768.213,00
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BUEN VIVIR S.A.S 22/02/2019 30/3/2020 398 13,27 Fija con arma $ 261.538.546,00

BUEN VIVIR S.A.S 22/02/2019 31/1/2022 1059 35,30 Fija con arma $ 327.705.380,00

BUEN VIVIR S.A.S 22/02/2019 12/2/2022 1070 35,67 Fija con arma $ 330.541.263,00

BUEN VIVIR S.A.S 19/6/2020 19/5/2023 1050 35,00 Fija con arma $ 518.020.124,00

BUEN VIVIR S.A.S 4/2/2020 5/8/2022 901 30,03 Fija con arma $ 421.947.487,00

BUEN VIVIR S.A.S 2/7/2021 22/02/2024 950 31,67 Fija con arma $ 542.132.882,00

BUEN VIVIR S.A.S 25/8/2021 22/02/2024 897 29,90 Fija con arma $ 487.658.456,00

BUEN VIVIR S.A.S 16/3/2022 22/02/2024 696 23,20 Fija con arma $ 514.433.025,00

BUEN VIVIR S.A.S 23/3/2022 22/02/2024 689 22,97 Fija con arma $ 511.541.103,00

ÁLVAREZ Y ASOCIADOS

ARQUITECTOS S.A 22/02/2019 5/4/2020 403 13,43 Fija con arma $ 381.924.333,00

COALA ARQUITECTURA

Y CONSTRUCCIONES

SAS 8/4/2022 22/02/2024 674 22,47 Fija con arma $ 289.325.621,00

COALA ARQUITECTURA

Y CONSTRUCCIONES

SAS 22/02/2019 15/12/2021 1013 33,77 Fija con arma $ 454.012.497,00

COALA ARQUITECTURA

Y CONSTRUCCIONES

SAS 1/2/2022 31/1/2024 720 24,00 Fija con arma $ 248.280.232,00

CONTEIN S.A.S 11/12/2020 10/1/2023 749 24,97 Fija con arma $ 363.699.544,00

CONTEIN S.A.S 16/12/2020 15/2/2023 779 25,97 Fija con arma $ 382.252.344,00

CONTEIN S.A.S 9/5/2022 8/11/2022 179 5,97 Fija con arma $ 236.734.080,00
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CONTEIN S.A.S 15/8/2022 14/1/2024 509 16,97 Fija con arma $ 1.040.667.922,00

CORPORACIÓN DE

ALMACENES POR

DEPARTAMENTO S.A 22/02/2019 1/2/2022 1059 35,30 Fija con arma $ 404.149.981,00

CONJUNTO

RESIDENCIAL INTICAYA 22/02/2019 31/3/2019 39 1,30 Fija con arma $ 534.968.127,00

CONJUNTO

RESIDENCIAL INTICAYA 1/4/2019 31/3/2021 720 24,00 Fija con arma $ 598.982.355,00

CONJUNTO

RESIDENCIAL INTICAYA 1/4/2021 31/3/2023 720 24,00 Fija con arma $ 684.184.221,00

INTISUYU PH 22/02/2019 28/2/2020 366 12,20 Fija con arma $ 376.054.324,00

INTISUYU PH 1/3/2020 28/2/2023 1077 35,90 Fija con arma $ 655.531.104,00

LAUSANA P.H 22/02/2019 31/8/2020 549 18,30 Fija con arma $ 1.097.109.488,00

LAUSANA P.H 22/02/2019 31/8/2020 549 18,30 Fija con arma $ 582.836.300,00

LAUSANA P.H 1/9/2020 31/8/2022 720 24,00 Fija con arma $ 648.181.620,00

LAUSANA P.H 1/9/2022 31/8/2023 360 12,00 Fija con arma $ 391.942.868,00

ARCES AMARILLOS II

P.H 22/02/2019 14/11/2020 622 20,73 Fija con arma $ 982.454.991,00

ARCES AMARILLOS II

P.H 15/11/2020 31/1/2022 436 14,53 Fija con arma $ 427.888.091,00

ARCES AMARILLOS II

P.H 1/2/2022 31/1/2024 720 24,00 Fija con arma $ 1.033.889.922,00

MIRADOR DE TAKAY 22/02/2019 31/1/2020 339 11,30 Fija con arma $ 1.102.102.582,00

MIRADOR DE TAKAY 1/2/2020 31/1/2021 360 12,00 Fija con arma $ 1.168.228.737,00
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MIRADOR DE TAKAY 1/2/2021 31/1/2022 360 12,00 Fija con arma $ 1.107.224.759,00

MIRADOR DE TAKAY 1/2/2022 31/1/2023 360 12,00 Fija con arma $ 1.124.022.751,00

MIRADOR DE TAKAY 1/2/2023 31/1/2024 360 12,00 Fija con arma $ 1.524.353.405,00

CUBEROS ASOCIADOS

Y CIA LTDA 1/2/2021 31/1/2023 720 24,00 Fija con arma $ 327.486.071,00

L PARQUES DE LA

COLINA 22/02/2019 31/12/2020 669 22,30 Fija con arma $ 426.751.635,00

L PARQUES DE LA

COLINA 1/1/2021 31/12/2023 1080 36,00 Fija con arma $ 360.004.039,00

PRADO GRANDE II PH 22/02/2019 3/8/2020 521 17,37 Fija con arma $ 770.745.887,00

PRADO GRANDE II PH 4/8/2020 4/8/2022 720 24,00 Fija con arma $ 650.429.575,00

AVENIDA SUBA 22/02/2019 30/6/2019 128 4,27 Fija con arma $ 279.664.138,00

AVENIDA SUBA 1/7/2019 30/6/2020 359 11,97 Fija con arma $ 296.003.074,00

AVENIDA SUBA 1/7/2020 31/12/2021 540 18,00 Fija con arma $ 486.302.590,00

AVENIDA SUBA 1/1/2022 31/12/2023 720 24,00 Fija con arma $ 764.725.736,00

DSL NETWORK 22/02/2019 31/12/2020 669 22,30 Fija con arma $ 452.992.171,00

DSL NETWORK 22/02/2019 31/12/2020 669 22,30 Fija con arma $ 405.040.171,00

DSL NETWORK 22/02/2019 15/12/2020 653 21,77 Fija con arma $ 376.464.765,00

ECOSERVICIOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

E.S.P 15/1/2021 7/1/2022 352 11,73 Fija con arma $ 210.720.602,00
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ECOSERVICIOS DE

OCCIDENTE S.A.S.

E.S.P 22/02/2019 14/1/2021 682 22,73 Fija con arma $ 367.990.692,00

SANTA CRUZ DE

SOTAVENTO PH 22/02/2019 31/8/2020 549 18,30 Fija con arma $ 662.874.151,00

SANTA CRUZ DE

SOTAVENTO PH 1/9/2020 31/5/2022 630 21,00 Fija con arma $ 374.282.640,00

EDIFICIO FERRARA 22/02/2019 30/9/2020 578 19,27 Fija con arma $ 367.050.436,00

EDIFICIO FERRARA 1/10/2020 30/9/2023 1079 35,97 Fija con arma $ 307.689.766,00

EDIFICIO FERRARA 146 22/02/2019 30/6/2020 488 16,27 Fija con arma $ 454.232.061,00

EDIFICIO FERRARA 146 1/7/2020 31/12/2022 900 30,00 Fija con arma $ 271.543.086,00

EDIFICIO LA CASCADA 22/02/2019 30/6/2021 848 28,27 Fija con arma $ 463.293.310,00

LA CUESTA PH 22/02/2019 14/1/2021 682 22,73 Fija con arma $ 259.455.142,00

LA CUESTA PH 15/1/2021 14/1/2024 1079 35,97 Fija con arma $ 362.226.882,00

EDIFICIO MACERATA

139 P.H. 22/02/2019 1/12/2021 999 33,30 Fija con arma $ 689.622.237,00

MULTIFAILIAR VILLA

STELLA 22/02/2019 30/4/2020 428 14,27 Fija con arma $ 361.896.426,00

THANIY P.H. 22/02/2019 31/1/2021 699 23,30 Fija con arma $ 285.923.249,00

THANIY P.H. 1/2/2021 31/1/2024 1080 36,00 Fija con arma $ 364.449.726,00

FADETEL 22/02/2019 15/5/2021 803 26,77 Fija con arma $ 329.150.344,00

GOLD MACHINERY E.U 22/02/2019 14/2/2022 1072 35,73 Fija con arma $ 363.341.948,00

GOLD MACHINERY E.U 22/02/2019 31/5/2021 819 27,30 Fija con arma $ 196.463.602,00
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GOLD MACHINERY E.U 1/5/2019 30/4/2023 1439 47,97 Fija con arma $ 441.007.324,00

GOLD MACHINERY E.U 1/6/2021 31/5/2023 720 24,00 Fija con arma $ 263.265.693,00

GRATAMIRA

CAMPESTRE 1 1/7/2021 30/6/2022 359 11,97 Fija con arma $ 380.585.001,00

GRATAMIRA

CAMPESTRE 1 1/7/2022 30/6/2023 359 11,97 Fija con arma $ 411.560.830,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 22/02/2019 1/1/2021 669 22,30 Fija con arma $ 370.475.683,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 22/02/2019 13/1/2022 1041 34,70 Fija con arma $ 620.728.602,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 2/1/2021 1/1/2022 359 11,97 Fija con arma $ 215.139.220,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 22/02/2019 28/2/2022 1086 36,20 Fija con arma $ 630.688.380,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 22/02/2019 20/12/2021 1018 33,93 Fija con arma $ 459.140.516,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 1/2/2021 31/5/2023 840 28,00 Fija con arma $ 425.636.902,00

HEAVY TRANSPORT

S.A.S 15/1/2022 14/5/2023 479 15,97 Fija con arma $ 329.943.974,00

INGENOVA ING. S.A.S 22/02/2019 28/2/2021 726 24,20 Fija con arma $ 689.636.796,00

INGENOVA ING. S.A.S 22/02/2019 31/12/2022 1389 46,30 Fija con arma $ 466.420.893,00

INGENOVA ING. S.A.S 1/4/2019 30/3/2023 1439 47,97 Fija con arma $ 679.459.035,00

OPTIMA INGENIERIA

SAS 1/6/2019 31/1/2021 600 20,00 Fija con arma $ 340.087.514,00
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OPTIMA INGENIERIA

SAS 1/2/2021 31/1/2022 360 12,00 Fija con arma $ 325.325.477,00

OPTIMA INGENIERIA

SAS 25/10/2019 15/12/2021 770 25,67 Fija con arma $ 449.067.168,00

DAVIVIENDA 22/02/2019 18/5/2019 86 2,87 Fija con arma $ 183.170.548,00

SIGNOS

ARQUITECTURA S.A.S 1/7/2019 30/9/2021 809 26,97 Fija con arma $ 233.595.726,00

CORTIJO ZONA 80 22/02/2019 14/7/2020 502 16,73 Fija con arma $ 1.104.591.699,00

CORTIJO ZONA 80 15/7/2020 14/1/2022 539 17,97 Fija con arma $ 626.268.879,00

CORTIJO ZONA 80 15/1/2022 14/1/2024 719 23,97 Fija con arma $ 1.046.041.598,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 11/2/2020 16/6/2023 1205 40,17 Fija con arma $ 366.405.569,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 3/6/2020 16/6/2023 1093 36,43 Fija con arma $ 341.536.938,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 4/2/2020 4/3/2022 750 25,00 Fija con arma $ 345.391.455,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 9/1/2020 8/5/2023 1199 39,97 Fija con arma $ 576.735.912,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 10/7/2021 16/6/2023 696 23,20 Fija con arma $ 220.659.657,00
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VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 15/6/2021 14/6/2023 719 23,97 Fija con arma $ 366.456.306,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 17/7/2021 16/6/2023 689 22,97 Fija con arma $ 234.135.640,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 8/9/2021 16/6/2023 638 21,27 Fija con arma $ 212.885.227,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 23/11/2021 16/6/2023 563 18,77 Fija con arma $ 386.013.419,00

VECTOR

CONSTRUCCIONES

S.A.S 30/9/2021 16/6/2023 616 20,53 Fija con arma $ 208.241.477,00

L RESERVA 67 ETAPA I

P H 26/10/2021 25/10/2022 359 11,97 Fija con arma $ 684.349.659,00

L RESERVA 67 ETAPA I

P H 26/10/2022 31/12/2023 425 14,17 Fija con arma $ 962.634.759,00

Total 106177 3539,23
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CERTIFICACIONES APORTADAS POR QUIENES NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS- NO PUNTUABLES POR NO CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS-

SEPECOL

ENTIDADES
Fecha

Inicial
Fecha Final Días Meses Valor Observaciones

ENTERRITORIO 22/2/2019 30/09/2020 578 19,27
2,578,830,638

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

PAREX RESOURCES COLOMBIA 22/2/2019 15/05/2021 803 26,77

29,149,807,56

0

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

PAREX VERANO LIMITED 22/2/2019 15/5/2021 803 26,77

2,798,589,693
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

UNIVERSIDAD DISTRITAL 22/3/2020 30/6/2021 458 15,27

10´774.104.91

5

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

INSTITUTO SINCHI 19/3/2019 6/3/2020 347 11,57
285.710.603

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

AGUAS NACIONALES S.A. 1/1/2022 30/9/2022 269 8,97

216.640.908
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

AGUAS NACIONALES S.A. 1/10/2018 31/1/2019 0 0,00

319.003.282
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos-Fuera del termino

AGUAS NACIONALES S.A. 1/10/2022 31/12/2022 90 3,00

216.640.908
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

JARDIN BOTANICO 29/5/2020 16/5/2021 347 11,57
2.022.667.611

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos
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INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES 24/7/2020 24/6/2021 330 11,00
5.209.213.881

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

MUNICIPIO DE DUITAMA 3/1/2020 30/4/2020 117 0,00

6.75.557.168

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos-no determina

modalidad

ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI 22/2/2019 31/5/2020 459 15,30

25.119.855.19

0

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

GOBERNACION DE MAGDALENA 1/4/2019 31/1/2020 300 0,00

1.612.281.283

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos-no determina

modalidad

ALCALDIA LOCAL DE FONTIBON 11/9/2019 10/10/2020 389 12,97
1.258.735.092

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUO

CENTRAL 1/8/2019 31/1/2020 180 6,00

460.900.965
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

ALCALDIA DE BELLO 1/4/2019 31/12/2019 270 9,00
4.694.636.984

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

ADRES 22/2/2019 5/10/2019 223 7,43
146.267.111

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL 22/2/2019 4/5/2020 432 14,40
277.346.500

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA 22/2/2019 11/5/2019 79 2,63

13.097.988.80

1

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

Total 6474 201.90

277,346,500
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos
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SERVIGTEC

ENTIDADES
Fecha

Inicial
Fecha Final Días Meses Observaciones

TORRELADERA APARTAMENTOS BOSQUE

RESERVADO 22/2/2019 22/5/2020 450 15,00
2,836,830,283

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

COLEGIO LA ENSEÑANZA 22/2/2019 30/6/2019 128 4,27
425,074,282

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

COLEGIO LA ENSEÑANZA 1/7/2019 30/6/2020 359 11,97
24,107,905

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

COLEGIO LA ENSEÑANZA 1/7/2020 30/6/2021 359 11,97
36,254,758

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

WATTLE PETROLEUM COMPANY 26/1/2022 26/1/2023 360 0,00
627,417,233

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

ORDEN DE LA COMPAÑIA DE MARIA

NUESTRA SEÑORA 31/12/2019 31/12/2019 0 0,00

6,329,341,599
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

CONJUNTO RESIDENCIAL CAMINO DEL

NORTE 1/2/2020 31/3/2023 1140 38,00

284,810,706
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

AGRUPACIÓN UNO VIVIENDA MALLORCA 22/2/2019 30/3/2021 758 25,27

1,304,076,973
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos
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OIKOS SAVANNA PALOS VERDES 15/12/2019 15/12/2021 720 24,00

450,451,776
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

MUNICIPIO DE TIBASOSA 10/3/2020 16/2/2021 336 0,00 2,142,916,040 se cumplieron requisitos mínimos-NO M

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA 31/10/2021 31/10/2021 1 0,00

2,595,822,097

-No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos NO ES CLARA

CERTIFICACIÓN SE TOMA SOLO UN

DIA

CONDOMINIO ZAZUE 22/2/2019 31/1/2020 339 11,30
1,278,404,672

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

MUNICIPIO DE PAIPA 2/4/2019 31/1/2020 299 9,97
13,514,202,375

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE

AERONAUTICA 22/2/2019 20/4/2023 1498 49,93

3,199,064,711
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

CONJUNTO ROBLE NOVATERRA 1/10/2021 1/10/2022 360 0,00

307,986,197,37

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos-MODALIDAD SIN

ARMA

UNION TEMPORAL OMEGA ENERGY 22/02/2019 30/3/2019 38 1,27
516,251,861

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

CONJUNTO RESIDEDNCIAL BELLA VISTA 22/2/2019 30/3/2019 38 1,27
747,109,791

No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

EDIFICIO BULEVAR 22/2/2019 3/3/2020 371 12,37

1,993,871,786
No es puntuable- no se cumplieron

requisitos mínimos

Total 7554 216,57
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